

# **Selskabet af 2. september 2011 ApS**

**c/o Jørn Andersen Service, Ty Hastrupvej 9, 4690 Haslev**

**CVR-nr. 27 57 20 14**

## **Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2022.

---

**Jørgen Anton Kristensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Selskabet af 2. september 2011 ApS c/o Jørn Andersen Service Ty Hastrupvej 9 4690 Haslev  CVR-nr.: 27 57 20 14 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Jørgen Anton Kristensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet af 18. december 2012 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive og udleje ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod 15.538 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod 14.442 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder, der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.800</b>	<b>15.537.747</b>
Andre finansielle indtægter	490.533	672.937
Øvrige finansielle omkostninger	-338.618	-244.221
<b>Resultat før skat</b>	<b>119.115</b>	<b>15.966.463</b>
1 Skat af årets resultat	-33.087	-1.524.941
<b>Årets resultat</b>	<b>86.028</b>	<b>14.441.522</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	20.000.000
Overføres til overført resultat	86.028	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.558.478
<b>Disponeret i alt</b>	<b>86.028</b>	<b>14.441.522</b>

**Balance 30. april**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	16.300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	16.300.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>16.300.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.601.016
Udsudte skatteaktiver	522.753	554.511
Andre tilgodehavender	724	487.057
Tilgodehavender i alt	523.477	7.642.584
Likvide beholdninger	9.336.134	5.610.450
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.859.611</b>	<b>13.253.034</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.859.611</b>	<b>29.553.034</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	1.811.487	1.725.459
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	20.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.811.487</u></b>	<b><u>22.725.459</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.465	50.252
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.454.199	6.087.716
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	560.460	689.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.048.124</u>	<u>6.827.575</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.048.124</u></b>	<b><u>6.827.575</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.859.611</u></b>	<b><u>29.553.034</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Selskabs- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2021	1.000.000	1.725.459	20.000.000	22.725.459
Udloddet udbytte	0	0	-20.000.000	-20.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.028	0	86.028
	<b>1.000.000</b>	<b>1.811.487</b>	<b>0</b>	<b>2.811.487</b>

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	554.510
Årets regulering af udskudt skat	31.758	840.566
Regulering af tidligere års skat	-21.777	0
Sambeskatningsbidrag	23.106	129.865
	<u><b>33.087</b></u>	<u><b>1.524.941</b></u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2021	0	21.142.281
Afgang i årets løb	0	-21.142.281
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Opskrivninger 1. maj 2021	0	15.591.404
Tilbageførsel af tidligere opskrivninger	0	-15.591.404
<b>Opskrivninger 30. april 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	0	-30.909.930
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	30.909.930
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 18. december 2012 ApS, CVR-nr. 34 88 74 46, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		